
 
Klasa: 406-01/17-01/01 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-07 

Umag, 11. travnja 2017. 

 

 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu smrznutog ili podhlađenog tijesta i pekarskih 

proizvoda, odabrana je ponuda ponuditelja Mlinotest trgovina d.o.o.,Ungarija 39, Murine, 52470 

Umag 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi 8.662,50  kn. 

 

Članak 3. 

 

Mlinotest trgovina d.o.o., Ungarija 39, Murine, 52470 Umag, dostavio je ponudu koja 

ispunjava uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom 

cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

____________ 

Arden Sirotić 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/01 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-09 

Umag, 10. travnja 2017. 

 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 10.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu kruha i pekarskih proizvoda, odabrana je 

ponuda ponuditelja Mlinotest trgovina d.o.o.,Ungarija 39, Murine, 52470 Umag 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi 17.749,09  kn. 

 

Članak 3. 

 

Mlinotest trgovina d.o.o., Ungarija 39, Murine, 52470 Umag, dostavio je ponudu koja 

ispunjava uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom 

cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

___________ 

Arden Sirotić 
 

 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/04 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-18 

Umag, 11. travnja 2017 

 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu mesa i mesnih prerađevina, odabrana je 

ponuda ponuditelja, Miracolo d.o.o., Obrt za trgovinu i usluge u cestovnom prometu, Mala Vala 37, 

Valbandon, 52212 Fažana,  za grupu I : junetina i teletina svježa 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi, 11.630,00  kn. 

 

Članak 3. 

 

Miracolo d.o.o., Mala Vala 37, Valbadon, 52212 Fažana, dostavio je ponudu koja 

ispunjava uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom 

cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

_____________ 

Arden Sirotić 

 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/04 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-19 

Umag, 11. travnja 2017 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu mesa i mesnih prerađevina, odabrana je 

ponuda ponuditelja, Meliokomerc d.o.o., Trščanska 1, 52470 Umag  za grupu II : svinjetina i 

janjetina 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi, 4.910,00  kn. 

 

Članak 3. 

 

Meliokomerc d.o.o., Trščanska 1, 52470 Umag dostavio je ponudu koja ispunjava uvjete 

i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

___________ 

Arden Sirotić 

 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/04 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-20 

Umag, 11. travnja 2017.  

 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu mesa i mesnih prerađevina, odabrana je 

ponuda ponuditelja, PI „Vindija“ d.d., Međimurska 6, 42000 Varaždin  za grupu III : Piletina i 

puretina svježa 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi, 8.483, 75  kn. 

 

Članak 3. 

 

PI „Vindija“ d.d., Međimurska 6, 42 000 Varaždin, dostavio je ponudu koja ispunjava 

uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

____________ 

Arden Sirotić 

 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/04 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-21 

Umag, 11. travnja 2017 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu začinjenog i pripremljenog mesa, 

odabrana je ponuda ponuditelja, Meliokomerc d.o.o., Trščanska 1, 52470 Umag  za grupu IV : 

začinjeno i pripremljeno meso 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi, 11.377,50  kn. 

 

Članak 3. 

 

Meliokomerc d.o.o., Trščanska 1, 52470 Umag dostavio je ponudu koja ispunjava uvjete 

i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

____________ 

Arden Sirotić 

 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/04 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-22 

Umag, 11. travnja 2017 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu suhomesnatih proizvoda i mesnih 

prerađevina, odabrana je ponuda ponuditelja, Miracolo d.o.o., Obrt za trgovinu i usluge u 

cestovnom prometu, Mala Vala 37, Valbandon, 52212 Fažana,  za grupu V : suhomesnati 

proizvodi i prerađevine 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi, 6.670,25  kn. 

 

Članak 3. 

 

Miracolo d.o.o., Mala Vala 37, Valbadon, 52212 Fažana, dostavio je ponudu koja 

ispunjava uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom 

cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

____________ 

Arden Sirotić 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/02 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-04 

Umag, 11. travnja 2017 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu mlijeka i mliječnih proizvoda, odabrana je 

ponuda ponuditelja, PI „VINDIJA“ d.d., Međimurska 6, 42000 Varaždin.   

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi, 14.842,38  kn. 

 

Članak 3. 

 

PI „Vindija“ d.d., Međimurska 6, 42000 Varaždin, dostavio je ponudu koja ispunjava 

uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

____________ 

Arden Sirotić 

 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/03 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-05 

Umag, 11. travnja 2017 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu robe široke potrošnje, odabrana je 

ponuda ponuditelja, Miracolo d.o.o., Mala Vala 37, Valbandon, 52212 Fažana. 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi 46.166,54 kn. 

 

Članak 3. 

 

Miracolo d.o.o., Mala Vala 37, Valbadon, 52212 Fažana, dostavio je ponudu koja 

ispunjava uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom 

cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

____________ 

Arden Sirotić 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/06 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-5 

Umag, 11. travnja 2017 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu smrznute ribe i ribljih proizvoda, 

odabrana je ponuda ponuditelja Meduza d.o.o., Mirka Bogovića 3, 47000 Karlovac. 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi 12.087,50 kn. 

 

Članak 3. 

 

Meduza d.o.o., Mirka Bogovića 3, 47000 Karlovac, dostavio je ponudu koja ispunjava 

uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

____________ 

Arden Sirotić 

 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/05 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-07 

Umag, 11. travnja 2017 

 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu smrznutog i konzerviranog povrća, 

odabrana je ponuda ponuditelja Miracolo d.o.o., Mala Vala 37, Valbandon, 52212 Fažana. 

 

 . 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi, 5.073,75 kn. 

 

Članak 3. 

 

Miracolo d.o.o., Mala Vala 37, Valbadon, 52212 Fažana, dostavio je ponudu koja 

ispunjava uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom 

cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

Ravnatelj  

 

____________ 

Arden Sirotić 

 

 



 
Klasa: 406-01/17-01/05 

Urbroj: 2105/05-19/01-17-06 

Umag, 11. travnja 2017 

 

 

 

 Na temelju članka 11. Odluke o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti 

Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare italiana „Galileo 

Galilei“Umago, ravnatelj Talijanske osnovne škole „Galileo Galilei“Umag/Scuola elementare 

italiana „Galileo Galileo“Umago, dana 11.04.2017. godine donosi: 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

 
Članak 1. 

 

U provedbi postupka bagatelne nabave za nabavu svježeg voća i povrća, odabrana je 

ponuda ponuditelja Miracolo d.o.o., Mala Vala 37, Valbandon, 52212 Fažana. 

 

 . 

 

Članak 2. 

 

  Cijena ponude s pdv-om iznosi, 19.596,00 kn. 

 

Članak 3. 

 

Miracolo d.o.o., Mala Vala 37, Valbadon, 52212 Fažana, dostavio je ponudu koja 

ispunjava uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponude, te je rangirana kao ponuda s najnižom 

cijenom. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na web stranicama škole. 

 

 

 

 

Ravnatelj  

 

____________ 

Arden Sirotić 


